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Член 3
Приходите во износ од 55.980.000  денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на буџет на општина Вевчани за 2023 година и се распоредени по поблиски намени во посебниот дел. 







































[bookmark: _GoBack]Член 4
Буџетот на Општина Вевчани за 2023 година влегува во сила со денот на објавувањето во Службен весник на Општина Вевчани, а ќе се применува од 01 јануари 2023 година.




ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
СОВЕТ НА ОПШТИНА
Претседател,
Леон Даскалоски
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